
UCHWAŁA NR II/2/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Vice -Przewodniczącego Rady Gminy Dywity.

Na podstawie art. 19 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072),  Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje:

§ 1. W głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów P. Janusz Ciepliński został  wybrany na Vice- 
Przewodniczącego Rady Gminy Dywity.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: C4F34ADB-9803-4FE3-8EE4-2F6A58C34076. Podpisany Strona 1




